
Kung-fu centrum

Napsal uživatel 
Středa, 30 Prosinec 2009 09:53

Kung-fu Centrum má dnes již dlouholetou tradici. V roce 1992 vybudoval Petr Václavík v rámci
rekonstrukce vlastních prostor v budově bývalých jeslí: 

    
    -  Soukromou tělocvičnu   
    -  Krytou střelnici   
    -  Prodejnu zbraní, střeliva, potápěčské vybavení a pomůcky pro bojové umění a sporty  
    -  Klubový bar  
    -  V budově má základnu také bezpečnostní agentura B.O.S.S.   
    -  Dále je zde potápěčská škola PVDS 

  

  

Tomuto nově vzniklému objektu dal název Kung-fu Centrum

V průběhu následujících let vzniká, na základě osobních poznatků a nutných změn v rámci
potřeb sportovců, jedna z nejlépe vybavených tělocvičen se specializací na výuku bojových
umění a sportů. 
Vzhledem k tomu, že nabídka Kung-fu Centra pro sportovní využití je značně rozsáhlá založil
Petr Václavík „Členský klub“.

  

Staňte se individuálními členy Klubu Kung-fu Centrum
Členství v tomto klubu má mnoho výhod, které se vztahují k zájmům nebo sportovním aktivitám
členů.

  

Výše ročního členského příspěvku je 4.000,- Kč

  

Výhody členství v klubu Kung-fu Centrum:

  

sleva 10% na veškeré zboží zakoupené v prodejně 
sleva 10% při pronájmu střelnice
sleva 10% při pronájmu tělocvičny a příslušenství
sleva 10% při pronájmu boxerského ringu
sleva 50% pro rodiče a rodinné příslušníky členů klubu při zápisu do některého oddílu bojového
umění 

 1 / 2



Kung-fu centrum

Napsal uživatel 
Středa, 30 Prosinec 2009 09:53

sleva 20% při využívání krytého bazénu
sleva 10% při zahájení potápěčského kurzu
sleva 20% při dalším potápěčském kurzu

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2241|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2242|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2243|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2244|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2245|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=2246|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|dis
playdetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

 2 / 2


